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Ces détails d’exécution sont de nature purement informative et correspondent à l’état actuel de nos connaissances. Ils représentent simplement des conseils 
généraux et ne tiennent pas compte des cas d’application concrets. Nos conditions générales de vente s’appliquent. Nous nous réservons le droit de procéder à 
tout moment à des modifications. Remplace tous les détails d’exécution précédents.
Vous trouverez des informations actuelles sur le site www.greutol.ch. 

DÉTAIL DE CONSTRUCTION ENDUIT EXTÉRIEUR Maçonnerie à simple mur monolithique | Linteau de fenêtre

2 3 18

10
0

1

2

3

4

 
 

  
 

 

7

Profilé de larmier 
Cornière d’angle 
avec tissu et 
nez d’écoulement
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 Linteau porteur  

Feuille étanche 
à l’air (de la 
resp. du maître 
d’ouvrage) 
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GREUTOL Enduit de fond léger
GREUTOL Spatulage du treillis
GREUTOL Crépi de finition
GREUTOL Peintures / Revêtements
GREUTOL Revêtement de protection 2K
GREUTOL Spatulage d’adhérence avec tissu
Joint mastique caché (SIA 242)

M.4.5 Linteau porteur avec raccord d’enduit


